

Položkový rozpočet

Zakázka: **Oprava ZŠ kpt. Nálepky 7, 69006 Břeclav
Břeclav 6**

Zhotovitel: **STAVBY MAKR s.r.o.**
Gen. Šimka 98
69003 Břeclav

IČO: **29377404**
DIČ: **CZ29377404**

Objednatel: **ZŠ a MŠ Břeclav 6, Kpt. Nálepky 7, příspěvková organizace**
kpt. Nálepky 7
69006 Břeclav 6

IČO: **63434504**
DIČ:

Vypracoval: ing. Pavel Krůtil

Rozpis ceny

HSV	127 005,36
PSV	70 118,63
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00

Základ pro sníženou DPH:	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH:	21 %	197 123,99 CZK
Základní DPH	21 %	41 396,00 CZK

Zaokrouhlení: 0,01 CZK

Cena celkem: 238 520,00 CZK

Za zhotovitele

Za objednatele

V Břeclav _____

dne 14.6.2019 _____

Popis: Oprava omítek a stropů 2.NP místnosti 212, 213, 214, 215

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Celkem	Hmotnost
4	Vodorovné konstrukce	HSV	43 467,65	0,95580
61	Upravy povrchů vnitřní	HSV	63 410,75	3,23956
94	Lešení a stavební výtahy	HSV	7 348,04	0,11415
95	Dokončovací kce na pozem.stav.	HSV	5 924,81	0,00289
99	Staveništní přesun hmot	HSV	6 854,11	0,00000
776	Podlahy povlakové	PSV	70 118,63	1,46471
Celkem:			197 123,99	5,77711

Poř. Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
Díl: 4 Vodorovné konstrukce					43 467,65
1	416 02-1124.R00 Podhledy SDK, kovová.kce CD. 1x deska RFI 12,5 mm Výkaz výměr: 212,213,214,215: 17,34+21,32+18,245+15,34	m2	72,24500 72,25	601,67	43 467,65
Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní					63 410,75
2	602 01-1193.R00 Penetrační nátěr pod omítky	m2	225,25000	41,70	9 392,93
3	612 40-3386.R00 Hrubá výplň rýh ve stěnách do 10x10cm maltou z SMS	m	1,81000	116,51	210,88
4	612 40-9991.RT2 Začištění omítek kolem oken,dveří apod., s použitím suché maltové směsi	m	26,30000	60,29	1 585,63
5	612 45-1082.R00 Zatření spár vnitřního zdíva z cihel nebo kamene	m2	7,16000	85,06	609,03
6	612 47-4510.R00 Omítka stěn vnitřní jednovrstvá vápenocementová Výkaz výměr: 212: (5,2+3,9)*2*3,5-(2*0,8*2,0) 213: (5,2+4,1)*2*3,5-(0,8*2,0+1,2*2,0) 214: (4,45+4,1)*2*3,5-(0,8*2,0+1,2*2,0) 215: (4,45+2,95)*2*3,5-(1,2*2,0+0,8*2,0)	m2	225,25000 60,50 61,10 55,85 47,80	202,04	45 509,51
7	612 48-1113.R00 Potažení vnitř. stěn sklotex. pleťvem s vypnutím	m2	48,12000	115,11	5 539,09
8	610 99-1111.R00 Zakrývání výplní vnitřních otvorů Výkaz výměr: okna: 4*1,2*2,0 dveře: 4*0,8*2,0	m2	16,00000 9,60 6,40	35,23	563,68
Díl: 94 Lešení a stavební výtahy					7 348,04
9	941 95-5002.R00 Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m	m2	72,24500	101,71	7 348,04
Díl: 95 Dokončovací kce na pozem.stav.					5 924,81
10	952 90-1111.R00 Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	72,24500	82,01	5 924,81
Díl: 99 Staveništní přesun hmot					6 854,11
11	998 01-1002.R00 Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 12 m Výkaz výměr: 0,9558+3,88613+0,00289	t	4,84482 4,84	1 414,73	6 854,11
Díl: 776 Podlahy povlakové					70 118,63
12	776 10-1115.R00 Vyrovnání podkladů samonivelační hmotou	m2	72,24500	70,18	5 070,15
13	235-21594.AR Stěrka podlahová samonivelační Cemix	kg	1 100,00000	11,00	12 100,00
14	776 10-1121.R00 Provedení penetrace podkladu	m2	72,24500	16,18	1 168,92
15	776 42-1200.R00 Lepení podlahových soklíků k PVC podlahám,na lišty Výkaz výměr: (2,95+5,2)*2+(5,2+4,1)*2+(4,45+4,1)*2+(4,45+2,95)*2*1,2	m	69,76000 69,76	75,25	5 249,44
16	776 52-1100.RU3 Lepení povlak.podlah z pásů PVC na Chemopren, včetně podlahoviny Novoflor standard tl. 1,5 mm Výkaz výměr: 72,245	m2	72,24500 72,25	142,73	10 311,53
17	284-12231R Podlahovina PVC třída zátěže , šířka 200mm, nášlapná vrstva 0,25 mm, oblast použití 23,31 Výkaz výměr: 72,245*1,2	m2	86,69400 86,69	394,35	34 187,78
18	776 51-1810.RT1 Odstranění PVC a koberců lepených bez podložky, z ploch nad 20 m2 Výkaz výměr: 72,245	m2	72,24500 72,25	28,11	2 030,81